
 

令和 3 年 6 月 16 日 

 

お客様各位 

 

守谷自動車学校 

管理者 荒木公一 

 

 

新型コロナウイルス「接触者」検査結果のご報告 

 

 

平素より、守谷自動車学校の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

先日、当自動車学校に通学されている教習生 1 名が、新型コロナウイルスの陽性である

ことをお知らせ致しました。 

 

それに伴い、該当の教習生が当校に来校した際に接触のあった教習生、指導員合わせて 6

名が「接触者」となり、ＰＣＲ検査を受けましたところ、6 人全員が陰性となりましたこと

を連絡致します。 

 

今後もガイドラインに沿った感染防止対策を行いながら営業をしてまいりますので、宜

しくお願い申し上げます。 


